
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory MEA tlaková pomůcka (6,9 cm) + dárek
MiniWand

Údržba

Očistu voděodolné pomůcky zvládnete i se zavázanýma očima. Před i po
každých hrátkách hračku namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Pak ji
osušte ručníkem nebo nechte uschnout na čerstvém vzduchu. K čištění hubičky
nepoužívejte kartáček ani žádné jiné ostré předměty, které můžou poškodit
citlivou vnitřní membránu. Případné nečistoty z hubičky opatrně vytřete
jemným hadříkem. Při údržbě mějte pomůcku vždy vypnutou. Nabíjecí pouzdro
nenamáčejte, protože by do dobíjecí zdířky pro USB kabel natekla voda.
Tlakovou pomůcku taky nikdy nevkládejte do nabíjecího pouzdra mokrou,
protože magnetické body by mohly začít vlivem vlhka korodovat. Nejlepší
službu vám při údržbě hračky prokáže Dezinfekce pomůcek. Stačí ji na tlakovou
pomůcku nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec suchou
hračku uložte zpátky do dobíjecího pouzdra nebo textilního pytlíku, aby se
nedotýkala ostatních modelů z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe
chemicky reagují a můžou se poškodit. 

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte
tím životnost baterie. Tlakovou pomůcku dobijete pomocí nabíjecího pouzdra a přiloženého USB kabelu. Ze všeho
nejdřív uložte hračku do dobíjecího pouzdra a jemně zatlačte na její spodní ovládací část, aby magnetické kovové
body na pomůcce přesně přiléhaly na těch v pouzdře. Pak nabíjecí pouzdro propojte s USB kabelem. Dobíjecí zdířku
najdete na zadní straně pouzdra v místě ohebného kloubu. Nakonec opačný konec s širším plochým konektorem
zastrčte do adaptéru na mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení problikává dioda na přední straně
pouzdra. Když dioda bliká rychle, je hračka nabitá na 33 %. Ve chvíli, kdy problikává pomaleji, dává vám najevo stav
nabití na 66 %. Plně nabitou pomůcku poznáte pod toho, že dioda konstantně svítí. Celý proces dobíjení trvá cca 4
hodiny a pak model vydrží v pohotovosti cca 90–120 minut. Nikdy pomůcku nevkládejte do nabíjecího pouzdra, když
je ještě mokrá.

Ovládání

Ovládání hračky se rychle naučíte. Abyste pomůcku zapnuli, odemkněte nejdřív cestovní zámek. To uděláte tak,
že podržíte červené ovládací tlačítko společně s tlačítkem PLUS (+) po dobu 4 vteřin. Pomůcka dvakrát zapípá a
tlačítka PLUS (+) a „POWER“ střídavě probliknou. Pro zapnutí hračky pak cca 2 vteřiny podržte hlavní ovládací
tlačítko. Hračka opět vyšle zvukový signál a spustí se třetí stimulační program. Pak můžete krátkými stisky
tlačítek PLUS (+) a MINUS (-) přepínat mezi jednotlivými režimy. Tlačítkem MINUS (-) intenzitu tlakových vln
zeslabujete, mačkáním tlačítka PLUS (+) je naopak zesilujete a proklikáte se k 6., 7. a 8. náhodnému režimu. Při
přepínání jednotlivých intenzit tlakových vln uslyšíte jedno pípnutí, při volbě náhodných programů uslyšíte dvě
pípnutí. Pro vypnutí hračky krátce stiskněte hlavní ovládací tlačítko.

Funkce Boost – u každého z osmi programů při podržení tlačítka PLUS (+) aktivujete nejvyšší intenzitu tlakových
vln.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Funkce Cool Down – u všech stimulačních režimů při delším stisknutí tlačítka MINUS (-) pomůcka přejde do slabého
pomalého pulzování, které je ještě jemnější než tlakové vlny u prvního režimu.

Hračka má i funkci paměti, díky které si zapamatuje váš oblíbený program, který se po dalším zapnutí pomůcky
automaticky spustí. Funkci paměť u vámi vybraného programu aktivujete tak, že dlouze stisknete červené
ovládací tlačítko, dokud hračka dvakrát nezapípá. Pokud chcete funkci paměti resetovat, červené tlačítko dlouze
podržte, dokud hračka nezapípá pětkrát.

Voděodolnost

Tlaková pomůcka má voděodolnou úpravu, proto ji můžete při údržbě opláchnout pod tekoucí vodou.

Design a tvar

Tlaková pomůcka svým designem evokuje malého ptáčka a díky menším rozměrům padne do dlaně mužům i ženám.
Pohodlně se zachází i se čtvercovým nabíjecím pouzdrem, které je diskrétní a trochu nám připomíná pudřenku. Horní
stranu zaklápěcího pouzdra zdobí žebrovité drážky, které usnadňují jeho otevírání. Hračka je propracovaná až do
posledního detailu, proto působí luxusně a moderně. Hodí se i jako dárek narozeninám nebo jiným významným
událostem v životě ženy.

Materiál

Při výrobě tlakové pomůcky i jejího příslušenství výrobce použil jen ty nejkvalitnější materiály. Sametově hebký
hypoalergenní silikon se dotýká ženských intimních partií jako jemná bříška prstů. Ovládací panel s vystouplými
tlačítky z pevného a odolného ABS plastu odolá drobným oděrkám, takže vám pomůcka při správném zacházení
vydrží dlouho jako nová. Nabíjecí pouzdro se vyrábí ze 100 % recyklovaného plastového materiálu, který je šetrný k
životnímu prostředí. Opletený USB kabel vyniká delší životností, podobně jako designové poutko z pravé kůže pro
sepnutí složeného kabelu.

Barva

Tlakovou pomůcku Fun Factory MEA nabízíme ve dvou barevných provedeních.

Pudrově růžový odstín s názvem Powder Rose působí ženským dojmem a sáhnou po něm ženy s romantickou
duší.
Tmavě zelená varianta s pojmenováním Velvet Green doplní sbírku rozkoše dámám, které dávají přednost
pomůckám v tlumených elegantních barvách.

Rozměry

Tlaková pomůcka má kompaktní rozměry, proto se pohodlně vejde do dlaně. Dobíjecí pouzdro díky cestovní velikosti
schováte i do nejmenšího příručního zavazadla.

Celková délka: 6,9 cm
Šířka rukojeti: 6,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr hubičky: 1,4 cm
Rozměry nabíjecího pouzdra: 9,5 x 10 cm
Hmotnost pomůcky: 107 g
Hmotnost s nabíjecím pouzdrem: 257 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

